

CUMHURİYETİMİZİN



Sevgili meslektaşlarım, değerli öğrencilerimiz, kıymetli velilerimiz...

Bu yıl Cumhuriyetimizin 100. Yılı'nı kutlama heyecanına hep birlikte ortak oluyoruz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının önderliğinde, bundan 100 yıl önce kurulan Cumhuriyetimizin ne zorluklar altında temellerinin atıldığını, bu günlere nasıl gelindiğini iyi bilmemiz ve çocuklarımıza da bunları da iyi anlatmamız gerekmektedir.

O günlere kısaca dönecek olursa; ülkenin her yeri yabancı ülkeler tarafından istila edilmişti. Toplum, Balkan Savaşları ve 1. Dünya Savaşı'nın yorgunluğunu ve yoksulluğunu çekmekteydi. Halkın büyük bir bölümü ise bu savaşlarda şehit olmuştu. Öyle ki Çanakkale Savaşı'nda ortaya çıkan asker ihtiyacı üzerine, henüz askerlik çağına gelmemiş lise, üniversite ve medrese öğrencileri eğitimlerini yarıda bırakarak gönüllü olarak orduya katılmışlar, çeşitli cephelerde savaşmışlar ve şehit olmuşlardı. Mustafa Kemal Atatürk bu üzücü kaybı "Biz Çanakkale'de bir Darülfünün (üniversite) gömdük". diyerek ifade etmişti.

Çanakkale'de hezimete uğrayan İngiliz generali Oglander ise "Çanakkale'yi geçemedik ama Türk milletinin genç neslini, eğitilmiş neslini, çiçeğini yok ettik. Dolayısıyla geleceğini yok ettik. Bellerini zor doğrulturlar." diyerek şehit olan okumuş genç nüfusun ne kadar çok olduğunu dile getirmişti.

İşte tüm bu zorlu günlerden sonra, halkımızın verdiği muhteşem Kurtuluş Savaşı sonrasında azim ve kararlılıkla 29 Ekim 1923 tarihinde temelleri atılan Cumhuriyetimizin 100. Yılı'na başarı ve gururla ulaşmanın mutluluğunu yaşamaktayız.

Eğitim, savunma sanayi, kentleşme, hukuk, ticaret gibi her alanda üzerine koyarak geliştirdiğimiz Cumhuriyetimizi bizler de mesleki eğitimde en üst seviyelere çıkarmayı amaçlıyoruz.

"Meslek Lisesi Memleket Meselesi" düsturu ile hareket ederek boşa harcanacak tek bir gencimizin bile olmadığını farkındayız. Ülkemizin hizmetine kazandıracığımız her bir ferdin, vatanımızın yükselmesine katkı sağlayacak bir artı değer olduğunun bilincindeyiz. Ülkemizin ve medeniyetimizin tüm kazanımları üzerinde yükselteceğimiz bu vizyon, yeni nesillere bırakacağımız en büyük mirasımız olacaktır.

Ülkemizin muasır medeniyetlerin seviyesine yükselmesi için çalışmaya ve üretmeye durmaksızın devam edeceğiz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün de dediği gibi bu ülkenin geleceği, üreten ve mesleğini en iyi şekilde yapan gençlere emanettir.

"Ey yükselen yeni nesil! İstikbal sizindir. Cumhuriyeti biz kurduk, onu devam ettirecek sizlersiniz."

Celal BİCAN
Merkez Müdürü